
Kybervakuutus Pro
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Kybervakuutus Pro tarjoaa turvaa vastuuvahingoilta ja puolustuskuluilta tietoturva- tai tietosuojaloukkauksen seurauksena. Näissä tilanteissa vakuutus 
tarjoaa myös oikeuden IT-asiantuntijapalveluihin, oikeudelliseen neuvontaan sekä viestintäkonsultaatiopalveluihin. Vakuutus kattaa lisäksi liiketoiminnan 
keskeytymisiä ja ylimääräisiä kuluja, jotka syntyvät tietoturvaloukkauksesta, tietosuojaloukkauksesta tai hallinnollisesta virheestä. LähiTapiola 
Kybervakuutus Pron vakuutuskumppanina on RiskPoint Oy, joka edustaa riskin jälleenvakuuttajia ja käsittelee vakuutukseen ilmoitettavat vahingot.

 Mitä vakuutus kattaa?
	Tietojen palautuksen ja uudelleen luomisen kuluja

	Tapahtuman selvitys- ja hallintakuluja, jotka 
aiheutuvat todellisesta tai epäillystä tietosuoja- 
tai tietoturvaloukkauksesta

	Katemenetyksiä ja ylimääräisiä kuluja, jotka syntyvät 
tietosuoja- tai tietoturvaloukkauksen tai hallinnollisen 
virheen aiheuttamasta vakuutetun tietokonejärjestelmän 
toiminnan keskeytymisestä tai heikentymisestä

	Katemenetyksiä ja kriisiviestintäkuluja, jotka syntyvät 
tietosuoja- tai tietoturvaloukkauksesta aiheutuvan 
haitallisen mediatapahtuman seurauksena

	Kiristyskuluja ja kiristysmaksuja, jotka aiheutuvat 
kyberkiristysuhasta

	Vahingonkorvauksia ja puolustuskuluja, jotka vakuutettu 
on oikeudellisesti velvollinen maksamaan tietoturva- tai 
tietosuojaloukkauksesta aiheutuvien vahingonkorvaus-
vaatimusten seurauksena

Vakuutuskirjaan merkitty vakuutusmäärä on enimmäiskorvaus-
määrä yhtä vahinkoa ja vakuutuskaudella sattuneita vahinkoja 
kohden yhteensä. Joidenkin turvien korvauksen määrää on 
rajattu osavakuutusmäärillä.

Osavakuutusmäärät ovat osa vakuutuksesta yhteensä 
korvattavaa enimmäiskorvausmäärää.

 Mitä vakuutus ei kata?
Yksityiskohtaiset turvan rajoitukset ovat määritelty 
vakuutusehdoissa. Yleisimmät vakuutusturvan rajoitukset 
on listattu alle.
Vakuutus ei esimerkiksi kata 

	omaisuus- tai henkilövahinkoja

	sopimusrikkomuksia

	vakuutetun tahallisesti tai tahallisesti lakia rikkomalla 
aiheuttamia vahinkoja

	varojen menetyksiä, kuten elektronisten varojen kavalluksia

	ympäristövahinkoja tai luonnonkatastrofeja

	sodankäyntiä.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Täydellinen kuvaus vakuutuksen rajoituksista löytyy 
vakuutusehdoista.

 Vakuutus ei korvaa tietokonejärjestelmän parannuksia.

 Vakuutus ei korvaa ulkoisen infrastruktuurin aiheuttamia 
vahinkoja. 

 Vakuutusturva ei kata ennen vakuutuksen alkamista 
vakuutetun tiedossa olleisiin tapahtumiin tai olosuhteisiin 
perustuvia korvausvaatimuksia.

 Vakuutus ei ole voimassa eikä korvauksia makseta, jos 
vakuutusyhtiön näin toimiessa voidaan katsoa rikkovan 
kansainvälisiä kauppa- ja talouspakotteita taikka 
syyllistyvän lakien tai säännösten mukaisesti sanktioituun, 
kiellettyyn tai rajoitettuun toimintaan.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Vakuutus on voimassa Pohjoismaissa, ellei vakuutuskirjassa ole muuta esitetty

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutusta haettaessa tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot.

• LähiTapiolalle tulee ilmoittaa, jos vakuutussopimusta tehtäessä annetuissa tai vakuutuskirjaan 
merkityissä tiedoissa on puutteita tai on tapahtunut olennaisia muutoksia.

• Mahdollisesta korvaukseen johtavasta korvausvaatimuksesta tai muusta vakuutuksen kattamasta vahinkotilanteesta tulee 
viipymättä ilmoittaa RiskPoint Oy:lle sähköpostitse osoitteeseen claims@riskpoint.eu ja antaa pyydetyt tiedot.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
Lasku toimitetaan vakuutusasiakirjojen mukana ja se pitää maksaa eräpäivään mennessä. 
Erikseen voidaan sopia, maksetaanko vakuutusmaksu yhdessä vai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutuskirjan ensimmäiseltä sivulta löytyy vakuutuksen alkamisajankohta ja samoin päättymisajankohta. Tämä vakuutus ei uudistu 
automaattisesti, vaan vakuutuksen uudistamisesta tulee aina sopia erikseen ennen kuluvan vakuutuskauden päättymistä. 

Vakuutuksenottaja voi irtisanoa vakuutuksen kesken kauden, samoin vakuutusyhtiöllä on 
tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa vakuutusturva kesken kauden.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Tämä vakuutus ja sen antama vakuutusturva päättyy automaattisesti vakuutuskauden päättyessä ilman irtisanomista. Vakuutuskauden 
aikana vakuutuksenottaja voi irtisanoa vakuutuksen 30 päivän irtosanomisajalla. Irtisanominen on aina tehtävä kirjallisesti LähiTapiolalle.

1.1.2022  L-AV-00010-fi


